艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司 关于公司全资孙公司收购 Bode Belting GmbH 49%股权交割完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于公司全资孙公司德国 ARCK Beteiligungen GmbH 收购 Gudrun Bode 等 5 名外籍自然人持有 Bode Belting GmbH 49%股权暨关联交易的议案》,同意公司通过现金方式支付 150 万欧元购买转让方持有的德国 BODE49%的股权。

具体内容详见公司披露的《艾艾精工关于公司全资孙公司收购 Gudrun Bode 等 5 个外籍自然人持有 Bode Belting GmbH 49%股权暨关联交易公告》(公告编号 2017-021)。

现将本次交易完成情况公告如下:

2018年3月29日公司全资孙公司 ARCK Beteiligungen GmbH(以下简称德国 ARCK)与 Gudrun Bode等5名外籍自然人签订股转协议,2018年4月9日德国公证人对该股转协议进行公证。2018年5月29日德国 ARCK 支付 Gudrun Bode等5名外籍自然人共计150万欧元股权转让款。2018年7月13日(德国时间),公证人根据股转协议及支付凭证出具《交割完成证明书(Notarbestätigung)》,确认交割条件达成;根据股权转让文件,德国 ARCK取得 Bode Belting GmbH 49%股权。依照协议约定,公司完成本次交易交割事宜,自交割完成之日起,公司全资孙公司德国 ARCK 持有 Bode Belting GmbH 49%股权。

本次收购完成后,公司直接和间接持有 Bode Belting GmbH 100%股权。 特此公告。

> 艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司董事会 2018年7月19日